

**Roslev VVS ApS**  
**CVR-nr. 30 51 48 23**

**Årsrapport for 2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 07/10 2014

---

Søren Færch Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014	10
Balance pr. 30. juni 2014	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Roslev VVS ApS  
Hesthøjvej 7  
7870 Roslev

CVR-nr.: 30 51 48 23  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Skive

### Direktion

Søren Færch Christensen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er, at drive virksomhed med VVS-arbejde og hermed beslægtet arbejde.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 37.241, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en egenkapital på kr. 118.564.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men der forventes en stigende aktivitet og et positivt resultat i det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2013 - 30. juni 2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.008.590</b>	<b>2.147</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.948.899)</u>	<u>(1.791)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>59.691</b>	<b>356</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(36.451)</u>	<u>(75)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>23.240</b>	<b>281</b>
Finansielle indtægter	2	2.991	10
Finansielle omkostninger	3	<u>(66.296)</u>	<u>(74)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(40.065)</b>	<b>217</b>
Skat af årets resultat	4	<u>2.824</u>	<u>(56)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(37.241)</u></b>	<b><u>161</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>(37.241)</u>	<u>161</u>
		<b><u>(37.241)</u></b>	<b><u>161</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.200	80
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>30.200</u>	<u>80</u>
Deposita		15.000	15
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>15.000</u>	<u>15</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>45.200</u>	<u>95</u>
Råvarer og hjælpematerialer		423.737	397
<b>Varebeholdninger</b>		<u>423.737</u>	<u>397</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		806.853	979
Igangværende arbejder for fremmed regning		287.860	39
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.668	67
Udskudt skatteaktiv	7	41.704	39
Periodeafgrænsningsposter		24.463	29
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.168.548</u>	<u>1.153</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>14.324</u>	<u>14</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.606.609</u>	<u>1.564</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.651.809</u>	<u>1.659</u>

**Balance pr. 30. juni 2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(6.436)	31
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>118.564</u></b>	<b><u>156</u></b>
Kreditinstitutter		776.021	667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		344.023	263
Selskabsskat		0	59
Anden gæld		413.201	514
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.533.245</u></b>	<b><u>1.503</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.533.245</u></b>	<b><u>1.503</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.651.809</u></b>	<b><u>1.659</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	30.805	155.805
Årets resultat	0	(37.241)	(37.241)
<b>Egenkapital 30. juni 2014</b>	<b>125.000</b>	<b>(6.436)</b>	<b>118.564</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.637.354	1.485
Pensioner	174.679	178
Andre omkostninger til social sikring	97.869	90
Andre personaleomkostninger	38.997	38
	<u><b>1.948.899</b></u>	<u><b>1.791</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>2.991</u>	<u>10</u>
	<u><b>2.991</b></u>	<u><b>10</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.296</u>	<u>74</u>
	<u><b>66.296</b></u>	<u><b>74</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(2.824)</u>	<u>56</u>
	<u><b>(2.824)</b></u>	<u><b>56</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2013	363.102
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	(135.000)
Kostpris 30. juni 2014	<u>228.102</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2013	282.451
Årets afskrivninger	50.451
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(135.000)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	<u>197.902</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014</b>	<b><u>30.200</u></b>

### 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(11.885)	(11)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(27.500)	(32)
Periodeafgrænsningsposter	5.382	7
Skattemæssigt underskud	(7.701)	(3)
Overført til udskudt skatteaktiv	41.704	39
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	41.704	39
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>41.704</u>	<u>39</u>

## 8 Eventualposter m.v.

Der er afgivet arbejdsgarantier til en værdi af 69 t.kr.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale af driftsmateriel. Leasingaftale løber indtil 31. oktober 2018. Den samlede leasingforpligtelsen udgør 121 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskabet. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet virksomhedspant på 900 t.kr. Den bogført værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 1.549 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i køretøjer, nom. 100 t.kr.

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søren Færch Holding ApS